СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  ВОЗНЕСЕНЬЕ»

РЕШЕНИЕ

« 22»  февраля   2017 г.                                         №  5

Об утверждении проекта    планировки  и
 межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый от
 с. Вознесенье к дер. Ширяево-дер. Левшино – дер. Парсуково
Тарусского района Калужской области

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального
образования  сельское  поселение  «Село  Вознесенье»,  принимая  во  внимание
заключение о результатах публичных слушаний

Сельская Дума сельского поселения «Село Вознесенье»

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить  проект  проекта     планировки   и  межевания  территории  по  объекту:
«Газопровод межпоселковый от  с. Вознесенье к дер. Ширяево-дер. Левшино – дер.
Парсуково Тарусского района Калужской области

2. Разместить  настоящее  решение  и  итоги  проведенных  публичных  слушаний  на
информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с. Вознесенье
ул. Центральная д. 17.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

      Глава сельского поселения
           «Село Вознесенье»                                                                        Е. В. Макарова

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания  Сельской Думы «Село Вознесенье»

22.02.2016г.                                                                                             №      5

Председатель: Макарова Е.В. – Глава сельского поселения «Село Вознесенье», председатель
Сельской Думы.

Присутствовали:
депутаты Сельской Думы:
Макарова  Е.В.,  Бочарова  О.И.,  Арутюнян  Н.М.,  Колесникова  А.В.,  Кузнецова  В.В.,
Дышекова Е.В, Копылова С.Д.

Глава администрации Сельского поселения «Село Вознесенье»:
Федюк Юрий Станиславович.
Помощник прокурора Ивлева З.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Утверждение проекта    планировки  и межевания территории по объекту: «Газопровод
межпоселковый от с. Вознесенье к дер. Ширяево-дер. Левшино – дер. Парсуково Тарусского
района Калужской области

РЕШИЛИ:
1.  Утвердить проект проекта    планировки  и  межевания территории по объекту:
«Газопровод межпоселковый от  с. Вознесенье к дер. Ширяево-дер. Левшино – дер.
Парсуково Тарусского района Калужской области

4. Разместить  настоящее  решение  и  итоги  проведенных  публичных  слушаний  на
информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с. Вознесенье
ул. Центральная д. 17.

       ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.
Председательствующий:
Глава сельского поселения
«Село Вознесенье»                                                                Макарова Е.В.

Секретарь:                                                                              Колесникова А.В.

2